KN

_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

Deliberazione n° 1 5 g 4 dgl 2 Z ﬂ BU. 2019

U.0.C Gestione del personale

OGGETTO: AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICH! PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA" D
PRESIDENTE DELLE COMMISSIONI MEDICHE DI INVALIDITA' INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1292 DEL
16/07/2019. ESITO SELEZIONE E RELATIVI ADEMPIMENTI.

Data ZZI @l:p Firma Data I FirmaM’

Il Responsabile dellistruttord It Responsabile del procedimento
(Dott.ssa Michela Fucilitti) {Dott.ssa Michela Fucilitti)

| Direttori delle UU.0O.CC. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata,
attesta che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico.

. Firma (bb(ml W‘
DataL\ﬁlA_‘ﬁ’; Il Direttore UOC Dolt.ssa Rossella Di Marzio

VISTO: |l Direttore del Dipartimento Firma
(timbro e firma) I Diretlore del'UOC Attivita Amministrative........

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Firma MAV/

il Direttore Amministrativa: Dofl. Maurizio Di Giosia

favorevole

0 non favorevole
{con motivazioni allegate af presente atto)

Data 'ZL! 3/ Lo

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

)/mvorevole

“o non favorevole
fcon motivazioni allegate af presente atto)

Data ZZI/QP/Z/OIQ

Atsente

I Direttore Sanitario: Doll. Maria Mattucci




_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

IL DIRETTORE F:F: DELLA U.0.C. Gestione del Personale Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTI:

> lart. 7, comma 6 e 6 bis, del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. che consente alle Amministrazioni Pubbliche,
per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, di conferire incarichi individuali, anche
con contratto di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione anche
universitaria;

» la deliberazione n. 175 del 10/02/2016 avente ad oggetto: Approvazione della revisione 4 del
Regolamento Aziendale sulle procedure selettive per il conferimento di incarichi: a tempo determinato,
di collaborazione coordinata e continuativa e ex art. 15 septies del D.lgs 502/1992 e s.m.i."

VISTE:

> la deliberazione n. 1292 del 16/07/2018 con il quale & stato indetto awviso di pubblica selezione per il
conferimento di incarichi per lo svolgimento di attivita di Presidente delle Commissioni mediche di
Invalidita, preposte allaccertamento delle condizioni di invalidita civile, handicap, disabilita,
sordomutismo e cieco civile presso I'Azienda Usl Teramo”

> la deliberazione n. 1406 del 02/08/2019 con la quale & stata nominata la Commissione di valutazione
avente il compito di valutare il possesso dei requisiti per 'ammissione alla procedura e delineare un
giudizio sintetico in base ai curricula presentati in relazione alla coerenza degli stessi con le
competenze professionali richieste e le funzioni da svolgere ed all'espletamento di un colloguio diretto
alla valutazione della professionalita acquisita dai candidati medesimi nella materia specifica;

VISTI gli atti dellavviso rimessi dalla summenzionata commissione al termine dei propri lavori {giusta nota prot.
nr. 0083114/19 del 20/08/2019);

RITENUTO, accertatane la regolarita, di recepire gli atti rimessi dalla summenzionata commissione;

PRESO ATTO della nota prot. nr. 0084180/19 del 21/08/2019 a firma del Direttore Generale avente ad oggetto
“‘Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per Presidenti delle Commissioni Mediche di Invalidita, indetto
con deliberazione n. 1292 del 16/07/2019: Conferimento incarichi,"

CONSIDERATO CHE: tutti i candidati presenti al colloquio sono risultati idonei e che pertanto ai dottori:
Albanese Valentina, Girolami Davide, Salesi Marialucia, Vellante Paola, potra essere conferito incarico per lo
svolgimento di attivita di Presidente di Commissioni Mediche di Invaliditd preposte all'accertamento delle
condizioni di invalidita civile, handicap, disabilita, sordomutismo e cieco civile;

PRESO ATTO della nota prot. nr. 0083843/19 del 20/08/2019 a firma del Direttore della U.O.C. Medicina Legale
Necroscopica e Risk Management avente ad oggetto: affidamento incarico Presidente Commissioni Mediche
IC;

RITENUTO:

» di dover rimandare al Direitore della U.O0.C. Medicina Legale Necroscopica e Risk Management il
compito di procedere al conferimento della nomina di Presidenti delle Commissioni mediche, ai sensi

2



della deliberazione n. 458 del 18/04/2005, che conferisce allo stesso tutte le competenze organizzative
in merito all'iter delle pratiche inerenti 'invalidita civile;

> di trasmettere copia de! presente provvedimento al Direttore della U.O.C. Medicina Legale
Necroscopica e Risk Management, per i successivi adempimenti;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

VISTO il D. Lgs 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D Lgs 30 luglio 1999, n. 286;

PROPONE

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:

1) DI APPROVARE, verificatane la legittimita, gli atti rimessi dalla Commissione di valutazione con nota
prot. nr. 0083114/19 del 20/08/2019;

2) PRENDERE ATTO che i dottori Albanese Valentina, Girolami Davide, Salesi Marialucia, Vellante Paola
presenti al colloquio sono risultati idonei;

3) DISTIPULARE i contratti di prestazione d’opera in qualita di Presidenti di Commissioni di Invalidita con
i summenzionati dottori;

4) DIDARE ATTO che sede, modalita di effettuazione delle prestazioni e liquidazione dei compensi sono
demandati a successivo atto da parte del Direttore U.O0.C. Medicina Legale Necroscopica e Risk
Management;

5) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Direttore della U.O.C. Medicina Legale
Necroscopica e Risk Management, al fine di procedere al conferimento della nomina di Presidenti delle
Commissioni mediche, ai sensi della deliberazione n. 458 del 18/04/2005;

6) DI CONFERIRE al presente provvedimento limmediata esecutivita.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, €, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 dellalegge 20/94 e successive madifiche;

— che il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

- di approvare e far propria |a proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata

L DIRETTORE GENERALE
obbrto Fagnano

-
2






U.O.C. (proponente)

U.0.C. Attivita Economiche e Finanziarie

Spesaanno __ _ __ E__.
Spesaanno__ _ __ _ €___
Spesaanno __ _ __ _ €___
Spesaanno _ _ __ _ _ €___
Spesaanno _ _ _ _ _ _ €_...
Spesaanno __ _ _ __ €___

Fonte di Finanziamento

Soitoconto

Soltoconto

Sottoconto

Sottoconto

Sottoconto

Sottoconto

Utilizzo prenotazione: O S

Ii Dirigente

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Prenotazione n.

Il Contabile

Il Dirigente




Tglagaﬁn de?*ﬂTgiene infziata la pubblicazione il
\
2 » con prot. n.

all'Albo informatico delta ASL per rimanervi 15 giomi consecutivi gi sensi
della d.lgs. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1982.

D La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data’

dal quindicesimo giorno

successivo alla pubblicazione.

Q{a suestesa  deliberazione & stata dichiarala
C ‘immediatamente esequibile”
4]

Firma
L'Addetfo alla p%ﬁ}:aﬁane informatica

Fai

La trasmissione al Collegio Sindacale ¢ assolta mediante pubblicazione sullAlbo Aziendale.

Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C} rasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretfi Unita Operative Staff

Coordinamento Staff di Direzione Segreteria Generale e Affari Legali UQC Controllo di gestione

Dipartimento Amministrativo g E Acquisizione Beni e Servizi g E gggui?é;nz?ﬂ?gigtﬂge g E

Dipartimento Tecnico-Logistico S E Altivita Econamiche e finanziarie S (E: UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico E E

Dipartimento Assistenza Territoriale S (E: Gesticne del Personale S E ggzgigﬁggﬁgf::?ﬂgpfae g (E;

Coordinamento Assistenza OE | Attivita Amministrative Assistenza | L E | UOSD CUP Aziendale e monitoraggio

Ospedaliera O¢ | Temiloriale e Distrettuale C1¢ | Liste di attesa

Dipartimento Emergenza Urgenza S (E; Patrimonio, Lavori & manutenzioni S E E E

Dipartimento Cardio-Toraco- aE Sistemi [nformativi OEe OE

Vascolare oc ac ac

OF | s msogpamn, 5

Dipartimento Salute Mentale g E gt;i.[\)'{iatgazliirgrrin.ve de Presidi E E S (E:

0% | Sl mogess e | D8 0

Dipartimento Medico S E E;ﬁ;i; Zﬁi\',’;egga dieAﬁieslione E’ (E: S E

Dipartimento dei Servizi g (E: E;ﬁzifa r;z“r'r;egiéa dieG?uEI!isattri]%r\lfi\ g E altre Funzioni di Staff

Dipartimento di Prevenzione g E Ic)[i)rr:a‘;ilgr;;\rgegiga diesgr?ﬁg?g:ro E‘ (E; Comitato Unico di Garanzia S (E;

Dipartimento Materno-Infantile g E Area Distretluale Adriatico g g ?;ss;;;;rgenzione Cormuzione & E (E:

Distretto di S E .E;egz Distretivale Gran Sasso - S E Internal Audit Ei (E:
S E Senvizio Farmaceutico Territoriale S g Organismo indipendente di valutazione S (E:
S (E: -Medicina Penitenziaria g E Ufficio Procedimenti Disciplinari g E
S (E; Servizio Dipendenze Patalagiche E (E; Gestione del Rischio E! (E:
S (E: Farmacia Ospedaiera di g [(-Z: Relazion Sindacali g (E:
96 |0 ok




